

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt:

1 - ČOV - dokončenie

Časť:

Technológia - Technológia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.01.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36449717

SK2020004646

Cena bez DPH

92 785,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	92 785,00	20,00%	18 557,00

Cena s DPH

v EUR

111 342,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt:

1 - ČOV - dokončenie

Časť:

Technológia - Technológia

Miesto:

Dátum: 29.01.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

92 785,00

M - Práce a dodávky M

92 785,00

21-M - Technologické zariadenia ČOV

92 785,00

ROZPOČET

Stavba:

Buglovce - dokončenie ČOV

Objekt:

1 - ČOV - dokončenie

Časť:

Technológia - Technológia

Miesto:

Dátum: 29.01.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92 785,00

D M

Práce a dodávky M

92 785,00

D 21-M

Technologické zariadenia ČOV

92 785,00

1	K	1	Lapač piesku	ks	1,000	4 290,00	4 290,00
2	K	2	Ručne stierané hrablice nerez	ks	1,000	2 035,00	2 035,00
3	K	3	Potrubné rozvody vr. mamutových čerpadiel	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
4	K	4	Jemnobublinné difúzory	ks	1,000	2 310,00	2 310,00
5	K	5	Výstroj dosadzovacej nádrže	ks	1,000	5 060,00	5 060,00
6	K	6	Meranie prietoku vr. overenia meradla	ks	1,000	6 490,00	6 490,00
7	K	7	Dúchadlo	ks	2,000	6 050,00	12 100,00
8	K	8	Miešadlo	ks	1,000	6 270,00	6 270,00
9	K	9	Elektroinštalácia TG, elektrorozvádzač TG vrátane MaR	ks	1,000	28 600,00	28 600,00
10	K	10	Kotviaci a úchytný materiál	ks	1,000	5 280,00	5 280,00
11	K	11	Montážne práce	ks	300,000	38,50	11 550,00